公告编号: 2019-048

证券代码: 873012 证券简称: 越盛腾

主办券商: 恒泰证券

# 北京越盛腾电子商务股份有限公司 关于拟注销分公司及子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

#### 一、 基本情况

- (一) 北京越盛腾电子商务股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年 7月17日召开公司第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于公司拟注销 北京越盛腾电子商务股份有限公司石家庄分公司的议案》。根据公司章程规定, 本事项在董事会权限范围内, 无需经过股东大会审议。
- (二) 北京越盛腾电子商务股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年 7月17日召开公司第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于公司拟注销 亚达沃酒庄有限公司的议案》。根据公司章程规定,本事项不在董事会权限范 围内, 需经过股东大会审议。

#### 二、 拟注销分公司的基本情况

- 1. 公司名称: 北京越盛腾电子商务股份有限公司石家庄分公司
- 2. 社会信用代码: 9113010433619358XF
- 3. 负责人: 张艳广
- 4. 营业场所:河北省石家庄市桥西区工农路泊爱蓝岛小区 15 号楼-110 商 铺
- 5. 经营范围: 批发预包装食品、日用品、针纺织品、化工产品(不含危险 化学品)、橡胶制品、玻璃制品、厨房设备、电器设备、电子产品、五金产品、

公告编号: 2019-048

建筑材料、金属材料、钢材、首饰的销售(依法须经批准的项目,经相关部门 批准后方可开展经营活动)

#### 三、拟注销子公司的基本情况

- 1. 公司名称:亚达沃酒庄有限公司
- 2. 社会信用代码: 91110115MA01B1X51A
- 3. 法定代表人: 冯中轩
- 4. 住所: 北京市大兴区宏业路 9 号院 8 号楼 14 层 1408
- 5. 经营范围:销售食品;销售日用品、针纺织品、化工产品(不含危险化学品及一类易制毒化学品)、玻璃制品、仪器仪表、环保设备、厨房设备、电器设备、电子产品、五金、建筑材料、金属材料、电线电缆;经济贸易咨询;技术进出口;代理进出口;货物进出口。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;销售食品以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

#### 三、本次注销分公司及子公司的目的和对公司的影响

(一) 本次注销分公司及子公司的目的

根据公司经营发展需要,进一步优化经营资源,提高管理效率和运作效率降低公司运营成本。

(二) 本次注销分公司及子公司对公司的影响

本次分公司及子公司注销,不会对公司整体业务的发展和盈利水平产生不 利影响,董事会将会积极关注事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

#### 四、备查文件目录

《北京越盛腾电子商务股份有限公司第二届董事会第十五次会议决议》

公告编号: 2019-048

## 北京越盛腾电子商务股份有限公司

### 董事会

2019年7月18日